Orig., Montegiorgio, Arch. Com., Perg., Serie I, n. 30.
Reg. Filippini e Luzzatto.

In nomine patris et filii et spi[ritus] sancti amen. Ego H[enrigi]
ptus(a) de Baisio iudex March[ie] generalis cognitor [accusa]tionis facte 
a Thebaldo Odemundi in hunc modum: «Pet[it] Thebaldus a Johanne 
Petri Morici et Roberto(b) Berardi et a Gualterio Philipi et a Jacobo 
Actonis et a Jacobo Viviani unam gonellam et unam clamidem et unam 
corigiam et unum par caligarum et sutellarium et unam capam et unam 
gomeriam vel extra(c), quam fac[it] quatraginta(d) sol[idos], quas res ei 
aceperunt(d) cum uno suo agro ad laborandum», eis vero cytatis(d) et 
non venientibus et prestito sacramento calump[nie] ab ipso Thebaldo, 
quo declaravit se iuste credere petere posse, ideoque interloquendo 
pronuncio ipsum Thebaldum fore mitendum(d) in posessionem(d) bo-
norum dicti Johannis, Roberti et Gualterii et Jacobi Actonis et Jacobi 
Viviani valent[ium] dictam [condem]nac[ionem](a), primo mobilium, si 
compareant, alioquin immobilium(f), [omn]i(a) leg[is] aux[ili]o absenti 
reservato. 

[S.n.] [Lata](g) fuit hec sententia MCCXXXVII indict[ione] X die 
V ex[eunte] madio. Presentibus Johanne Agustini not[ario] et Johanne 
Victorii. Prece[pit] Mercadano bailio, quod det dictam tenutam. Ego 
Thomasinus Calcagni not[arius] dicti iudicis publice scripsi. 

(a) [ ] perduto a casua di uno strappo.   (b) Sulla seconda o un superfluo segno d’abbre-
viazione.   (c) ext con segno di abbreviazione.   (d) Sic!   (e) Tracce di un miglioramento?   
(f) -lium mostra tracce di un miglioramento.   (g) [ ] illeggibile a causa di una macchia.

1 Su di lui cfr. la nota 103 del testo.

34.

Offida, (12371) 9 giugno

Nichola, camerlengo2 del cardinale Synibaldus, rettore della Marca3, 
di fronte al fatto che sia meglio non portare di fronte a un tribunale i 
vassalli e i fedeli dei signori di Acquaviva, che al momento si trovano 
presso di lui, chiede a Heregeptus, giudice della Marca4, di non citare 
per il momento di nuovo, Guido de Colle Godano, che egli avrebbe già 
citato su preghiera di Palmerius Rainaldi da Ripatransone, prima che 
egli non sia tornato.
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Lettera originale con 15 ritagli, con un arricciamento sul tergo, in alto a destra 
(al posto del sigillo ora raschiato via) e con indirizzo sul tergo al centro in alto: 
Domino Heregepto iudici March(ie), Montegiorgio, Arch. Com., Perg., Serie 
I, n. 125bis. 
Reg. Filippini e Luzzatto. 

Viro provido et discreto domino Heregepto iudici Marchie. Nichola 
domini Sy[nibaldi] card[inalis] eiusdem provincie rectoris camarari-
us salutem et sincere dilectionis affectum. Cum propter conditiones 
presentes nob[is] et curie imminentes in partibus, quibus pro servitio 
ecclesie persistimus, nob[is] et curie expedire videamus, quod vassalli 
sive fideles dominorum de Aquaviva modo ad iudicium non vocen-
tur, maxime cum ipsi sint ad nostram voluntatem nob[is]cum, discre-
tionem vestram attentius deprecamur, quat[inus] Guidonem de Colle 
Godan[o] ad petitionem Palmerii Rainaldi de Ripatransun[is] a vob[is] 
ad iudicium evocatum ad presens aliquatenus non vocetis, donec ad 
partes vestras redeamus et vobiscum locuti inde fuerimus.